Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2017 № 192
пгт. Ноглики

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
12.12.2016 № 860

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  в  связи  с  необходимостью,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Изложить  приложение  1  к  постановлению  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 12.12.2016 № 860
«Об утверждении стоимости аренды 1 квадратного метра помещения и стоимости
платных услуг, оказываемых МАУ «Спорткомплекс «Арена», в новой редакции:

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

от 12.12.2016 № 860
(в редакции от 23.03.2017 № 192)

Стоимость аренды 1-го квадратного метра помещения
МАУ «Спорткомплекс «Арена»

№ Цели использования арендуемого
помещения

Сумма (руб./мес.) без НДС

1 Кафетерий (поправочный коэффициент 0,8) 484,00
2 Бытовые услуги (поправочный

коэффициент 1,2) 726,00

2

3 Офисы предприятий, организаций
(поправочный коэффициент 2,5 - 3,5) 1515,00 - 2420,00

4 Банковская деятельность (поправочный
коэффициент 6,0)

3630,00

5 Прочие (поправочный коэффициент 3,0) 1815,00
6 Муниципальные учреждения

(поправочный коэффициент 0,5- 0,6) 302,50 – 363,00

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2017 года.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ